



Ława. Jaki kolor nowych autobusów ZKM? Uruchamiamy sondę [AKTUALIZACJA: WYNIKI]

data aktualizacji: 2019.08.14



Urząd Miasta w Ławie chce odświeżyć wizerunek autobusów Zakładu Komunikacji Miejskiej. Nowe pojazdy, które ratusz w wyniku rozstrzygniętego przetargu zamówił u firmy Solaris Bus&Coach, już nie będą żółto-czerwone, lecz niebieskie albo zielone.

Która opcja przeważy? Burmistrz pyta swoich sympatyków na własnym profilu w mediach społecznościowych, a my chcielibyśmy sprawdzić, która z propozycji budzi więcej sympatii, oddając do dyspozycji Czytelników sondę.

Przypomnijmy, mowa jest o 7 sztukach fabrycznie nowych autobusów z silnikiem wysokoprężnym oraz kolejnych dwóch z napędem hybrydowym. Zwycięzca miejskiego przetargu, którego dwie części miały wartość odpowiednio: 7 617 267 zł i 3 733 542 zł, firma Solaris Bus&Coach, ma je dostarczyć do Ławy do 30 czerwca 2020 roku.

Burmistrz Ławy Dawid Kopaczewski chciałby, by tak ogromny wydatek stał się okazją do odświeżenia wizerunku miejskich autobusów. W mediach społecznościowych zaproponował dwie nowe opcje kolorystyczne, a reakcja internautów będzie odpowiedzią na pytanie o to, która z propozycji okaże się popularniejsza.

- Za kilka miesięcy trafią do nas nowe autobusy (9 sztuk). Jest to więc okazja, by tabor ten, także za sprawą kolorów, nabrał nowoczesnego wyglądu - napisał Dawid Kopaczewski. - Niebieski - nawiązujący do naszej ławskiej flagi, czy zielony -

odnoszący się do ekologii? Dajcie, proszę, znać, która wersja podoba się wam bardziej. U mnie faworytem jest ten niebieski - zdradził burmistrz, wyjaśniając jeszcze, że obecnie ławskie linie autobusowe obsługuje 14 autobusów, co oznacza, że po ww. dostawie 9 z nich będzie w nowej kolorystyce, a 5 w starej, tj. obecnej. **- Z czasem jednak będziemy je wymieniać, dzięki czemu wszystkie będą jednakowe** - zapowiedział Dawid Kopaczewski.

A zatem jakiego koloru, zdaniem mieszkańców, powinny być nowe miejskie autobusy ZKM? Sprawdźmy to w sondzie, która dostępna jest na profilu portalu Info Ława na Facebooku. Sondę przeprowadzamy w formacie 1-dniowym; wyniki Waszego głosowania podsumujemy na infoława.pl jutro.

Zachęcamy Czytelników do głosowania [tutaj](#).

AKTUALIZACJA

Zgodnie z zapowiedzią podsumowujemy wyniki głosowania. Niebieski, będący nawiązaniem do barw naszego miasta, zdecydowanie zwyciężył. Tę opcję wybrało 67% uczestników sondy. W głosowaniu, które trwało jeden dzień, wzięło udział 2,1 tysiąca osób.



Info Ława utworzył(a) ankietę.



ŁAWA. Twoim zdaniem, w jakim kolorze powinny być 9 fabrycznie nowych autobusów ZKM?



Zielonym.



Niebieskim.

Ta ankieta zakończyła się.

Liczba głosów: 2,1 tys.

13 609

Liczba odbiorców

1900

Aktywność

Promowanie niedostępne



Komentarze: 63 4 udostępnienia



Źródło:

<https://www.infoława.pl/aktualnosci/item/58598-ilawa-jaki-kolor-nowych-autobusow-zkm-uruchamiamy-sonde-aktualizacja-wyniki>